
ZARZĄDZENIE NR 49/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi 
w Piaskach 

Na podstawie art. 36 a ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie o oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Piaski zarządza co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach 
Pani mgr Jolancie Sowińskiej na okres od 1września 2013 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Wójt Gminy Piaski na podstawie art. 3 ust 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) podejmuje czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Pani Jolanty Sowińskiej z wyłączeniem prawa odwołania ze stanowiska ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Id: HWCYJ-VDWDC-FHCOV-RBHDL-UHGTO. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




